
折れ線グラフ 折れ線グラフ４

下の表は、あきこさんの体重のかわり方を表したものです。

体重（kg）

この表を折れ線グラフに表しましょう。

年れい（さい） 13

点

8分折れ線グラフ４ 目標時間

NO.2 名前

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 13 15 22 22 26 29 31 36 36 40

0

10

20

30

40

50

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
（      ）

（    ）

無料で使える学習ドリル
http://drill.para-gallery.com/ 1



折れ線グラフ 折れ線グラフ４

答え
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